СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ ТОГУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТОГУЛЬСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

                                                     РЕШЕНИЕ

  02.03.2017                             с.Тогул                                                             №  5

Об утверждении схемы избирательных

округов по выборам депутатов Совета

депутатов   Тогульского  сельсовета

Тогульского района  Алтайского края

        В соответствии со статьёй 18 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 5 статьи 4 Федерального закона от 02 октября 2002 года № 157 –ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О политических партиях» и Федеральный закон «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьёй 12 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 08 июля 2003 года №35-ЗС, статьёй 1 Закона Алтайского края от 01 декабря 2003 года № 61-ЗС «О труднодоступных и отдалённых местностях в Алтайском крае» и на основании данных о численности избирателей, зарегистрированных на территории Алтайского края по состоянию на 01 июля 2016 года,  Совет     депутатов Тогульского сельсовета Тогульского района  Алтайского края

                                                   РЕШИЛ:

1.  Утвердить схему одномандатных избирательных округов для выборов депутатов   Совета депутатов Тогульского сельсовета Тогульского района Алтайского края третьего созыва  на 2017 год (прилагается).

 2.   Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

Глава сельсовета                                                                       Н.Д.Воробьёва
Приложение

к решению Совета депутатов

Тогульского  сельсовета

Тогульского   района

Алтайского края

№ 5 от 02.03.2017

Схема избирательных  округов

по выборам депутатов  Совета депутатов   Тогульского  сельсовета  Тогульского   района     Алтайского края на 2022 год

	Номер

избирательного

округа
	Границы избирательного округа
	Кол-во

избирателей

на округе
	Место  голосования

	Округ № 1
	пос. Льнозавод

с.Тогул

ул. Российская

ул. Парковая

ул.Берёзовая

ул.Восточная
	297
	МКОУ «Тогульская средняя общеобразовательная школа»

	Округ № 2
	с.Тогул

ул. Механизации

ул. Южная

ул. Солнечная

 ул. Школьная
	343
	МКОУ «Тогульская средняя общеобразовательная школа»

	Округ № 3
	с.Тогул

ул. Шутаковых

ул. Береговая
	312
	МКОУ «Тогульская средняя общеобразовательная школа»

МКУ «Тогульский многофункциональный центр культуры»

	Округ № 4
	с.Тогул

ул. Круглова

пер Пожарный

 ул. Садовая

пер. Бийский
	342
	МКОУ «Тогульская средняя общеобразовательная школа»

	Округ № 5
	с.Тогул

 ул. Базарная

ул. Пролетарская

ул. Советская

 ул. Озёрная
	313
	МКУ «Тогульский многофункциональный центр культуры»

	Округ № 6
	с.Тогул

ул. Подгорная

ул. Юбилейная            ул. Заводская              ул. Северная

ул. Октябрьская

пер. Библиотечный
	270
	МКУ «Тогульский многофункциональный центр культуры»

	Округ № 7
	с.Тогул

ул. Лесная

ул. Речная

ул. Набережная

пер. Трансформаторный
	334
	МКУ «Тогульский многофункциональный центр культуры»

МКОУ «Тогульская средняя общеобразовательная школа»

	Округ № 8
	с.Тогул

 ул. Зелёный Клин

ул. Первомайская

ул. Молодёжная
	302
	МКОУ «Тогульская основная

общеобразовательная школа»

	Округ № 9
	с.Тогул

 ул. Новая

ул. Левокиевская

ул. Партизанская
	 252
	МКОУ «Тогульская основная

общеобразовательная школа»

	Округ № 10
	с.Тогул

ул. Заречная

ул. Западная

ул. Алтайская

ул. Луговая
	261
	МКУ «Тогульский многофункциональный центр культуры»

АСК

МКОУ «Тогульская основная

общеобразовательная школа»

АСК

	Округ № 11
	с.Тогул

ул. Совхозная

ул. Полевая

ул. 2-ая Полевая

с. Шумиха
	261
	АСК

	Округ № 12
	с.Тогул

ул. Колхозная

ул. Заозёрная

ул. Сибирская

с. Титово
	292270
	АСК

ТСК

	Всего

	3545